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دیروزچهخبر؟

  آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در پیامی درگذشت اندیشمند فرهیخته و 
جامعه شناس برجسته مرحوم دکتر عماد 
افروغ را به جامعه علمی و دانشگاهی کشور و 
بویژه خانواده گرامی آن مرحوم تسلیت گفت و 
تصریح کرد: این نویسنده و متفکر صاحب نظر، 
دلسوز و دغدغه مند با کنشگری علمی، فرهنگی 

و سیاسی متعدد، از جمله یک دوره حضور مؤثر در 
جایگاه نمایندگی مردم تهران در مجلس شورای 
اسامی و ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس، 

منشأ خدمات ارزشمندی شد.

  محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، 
از نمایندگان مجلس شورای  جمعی 
اسامی و مسئولان کشور صبح دیروز با 
حضور در دانشگاه تهران در مراسم تشییع 
پیکر  مرحوم عماد افروغ شرکت کردند. 
پیکر این جامعه شناس اندیشمند سپس 
در صحن غربی آستان مقدس امام 

خمینی)ره( به خاک سپرده شد.

   پیشنهادات دیوان محاسبات برای درج 
در برنامه هفتم آماده شد. سید احمدرضا 
کل  محاسبات  دیوان  رئیس  دستغیب 
کشور با اشاره به پیشنهادات نظارتی دیوان 
محاسبات در برنامه هفتم توسعه در قالب 
احکام برای شفافیت و انضباط مالی، اظهار 
کرد: تاش می کنیم روابط مالی وزارت 
نفت و دولت را در برنامه هفتم توسعه 

شفاف کنیم.
 

  مراسم دومین سالگرد شهادت سرلشکر 
شهید سیدمحمد حجازی جانشین سابق 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در 

حسینیه شهدای بسیج برگزار می شود.
  در قدمی به سوی شفافیت آرای نمایندگان، 
اسامی ۱3۲ نماینده ای که خواستار اعام آرای 
خود درباره لایحه یک فوریتی پیشگیری از 
آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در 

برابر سوءرفتار شده بودند، منتشر شد.

  جلسات علنی مجلس شورای اسامی 
در هفته جاری روزهای یکشنبه، دوشنبه 
و سه شنبه برگزار می شود. بررسی طرح 
دوفوریتی کنترل و ساماندهی اجاره بهای 
ح حمایت  اماک مسکونی، ادامه بررسی طر
مالی از افشاگران فساد و لایحه پیشگیری از 

آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در 
برابر سوء رفتار و ادامه رسیدگی به طرح 
اصاح موادی از قانون انتخابات مجلس 
شورای اسامی از جمله دستورکارهای این 

هفته نمایندگان است.

  قرار است وزرای کشور، نفت، علوم، 
تعاون، راه و شهرسازی، فرهنگ و ارشاد 
اسامی، صنعت، معدن و تجارت این هفته 
با حضور در کمیسیون های تخصصی مجلس 
آخرین برنامه های وزارتخانه های خود در 
حوزه های مختلف از جمله مهار تورم و رشد 

تولید را بررسی کنند.

شنبه  ماخبرهایمهمدیروز
یتان برا  ینجا ا  ا ر وردین فر 26
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سدید365بلایجانتانکهایدشمن
 آزمایش موشک ضدزره سدید365 
جدیدترین موشک تاپ اتک ایرانی با 
موفقیت از سوی نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقاب اسامی انجام شد. 
در این رابطه، سردار علی کوهستانی 
مسئول سازمان تحقیقات و جهاد 
خودکفایی نیروی زمینی سپاه به تسنیم 
گفت: موشک سدید365 یک موشک 
ضدزره هدایت شونده با برد 8 کیلومتر 
است که قابلیت انهدام انواع ادوات 
زرهی را دارد. وی افزود: این موشک با 
هدایت اپتیکی از دقت بالایی در اصابت 
به هدف برخوردار است و با قابلیت 

حمله از بالا )تاپ اتک( می تواند از سد 
سامانه  های دفاع فعال تانک ها نیز 

عبور و آنها را منهدم کند.
گفتنی است در روش تاپ اتک )یا حمله 
از بالا(، موشک پس از خارج شدن از 
پرتابگر، به سمت بالا اوج می گیرد و 
پس از رسیدن به ارتفاع مناسب، روی 
هدف شیرجه می زند. در این روش، 
برخاف روش مرسوم موشک های 
ضدزره در حمله از روبه رو، موشک 
یک مسیر بالستیک را طی می کند تا 
به هدف اصابت کند. این روش، به 
این دلیل مؤثرتر از سایر روش های 

مرسوم است که معمولاً زره بالای تانک 
ضعیف ترین قسمت زره را تشکیل 
می دهد و نفوذ به آن راحت تر از سایر 

بخش های دیگر است.
سردار کوهستانی ادامه داد: در فاز 
بعدی این موشک به بالک های 
جمع شونده مجهز می شود و با سامانه 
کنترل آتشی که برای آن طراحی شده 
است، نفربرهای نیروی زمینی  مجهز 
به چهار فروند از این موشک در دو 
طرف برجک خود خواهند شد. این 
دستاوردهای جدید درحالی رونمایی 
می شود که جمهوری اسامی ایران در 

سال های اخیر توانسته در حوزه پهپادی 
به مرزهای دانش رزمی دنیا دست یابد. 
این امر به همراه ارتقای توان موشکی، 
زمینه ساز افزایش بیش از پیش توان 
بازدارندگی جمهوری اسامی ایران 
در مقابل دشمنان شده است. در 
این راستا، دستاوردهای تازه ای چون 
سدید365 موجب تقویت نیروهای 
رزمی زمینی خواهد شد، زیرا جنگ های 
جدید نشان داده است که به رغم 
افزایش توان رزمی در حوزه های نو و 
فناوری های نوین، باز هم نیروی زمینی 
بخش تعیین کننده در هر نبرد است.

تداومرایزنیوزرایخارجه
ایرانوجمهوریآذربایجان

وزیران امور خارجه جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری آذربایجان در سومین دور مذاکرات 
تلفنی خود آخرین تحولات مناسبات دوجانبه را 
مورد بررسی قرار دادند. به گزارش ایرنا، حسین 
امیرعبداللهیان و جیحون بایرامف در سومین دور 
مذاکرات تلفنی، آخرین تحولات مناسبات دوجانبه 
پیگیری توافقات فیمابین دو کشور را مورد تأکید 

قرار دادند.
 استمرار دیدار وزرای خارجه جمهوری اسامی ایران 
و جمهوری آذربایجان در پایتخت های دو کشور 
از جمله موضوعات در دستور کار مشترک است 
و طرفین در این گفت و گوی سازنده، بر تداوم 

رایزنی های مقامات دو کشور تأکید کردند.

نشستسرانقوابهمیزبانیمجلس
برگزارشد

نشست سران قوا روز گذشته به میزبانی مجلس 
شورای اسامی برگزار و مهم ترین مسائل کشور 
مورد بحث و بررسی سران قوای سه گانه قرار 

 . فت گر
به گزارش ایرنا، در این نشست، آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسامی و حجت الاسام 
والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه درباره 
مهم ترین مسائل کشور، بحث و تبادل نظر کردند.  

ابرازنگرانیایران
ازناآرامیهایسودان

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش 
به تحولات و ناآرامی های جدید سودان گفت: 
جمهوری اسامی ایران نگرانی خود را از آنچه در 
کشور مسلمان و برادر سودان در حال وقوع است، 

ابراز می کند. 
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی افزود: امیدواریم 
برادران سودانی در آخرین روزهای ماه مبارک 
رمضان، ضمن خویشتنداری و توسل به گفت و گو، 
به اختافات داخلی پایان داده و از شرایط نگران 
کننده کنونی با گفت و گو و آرامش عبور کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد که بدون 
شک تنها راه حل گذار از بحران به وجود آمده، 
گفت و گوهای سودانی- سودانی و اجماع داخلی 

روی یک ابتکار ملی است.
خارطوم و برخی دیگر از مناطق سودان از روز 
گذشته شاهد درگیری میان ارتش این کشور و 
نیروهای واکنش سریع است که علت این درگیری، 
کندی پیشرفت در فرایندهای مربوط به انتقال 
قدرت در سودان به غیرنظامیان عنوان شده است.
نیروهای  بین  مسلحانه  درگیری های  پی  در 
»عبدالفتاح البرهان« فرمانده ارتش و رئیس 
شورای حاکمیت انتقالی سودان و »محمد حمدان 
دغلو« ملقب به »حمیدتی« معاون البرهان و 
فرمانده نیروهای واکنش سریع، عصر شنبه چند 
تانک در خارطوم پایتخت این کشور مستقر شده 

و درگیری ها به فرودگاه خارطوم رسید.

اخبار

 
نشست صمیمی، اما صریح دانشجویان 
و نمایندگان تشکل های دانشجویی 
سراسر کشور با رئیس جمهور، جمعه 
گذشته برگزار شد. این نشست، 
همچون دیگر نشست های رمضانی 
آیت الله رئیسی همراه با ضیافت افطار 
برگزار شد، اما تفاوت آن با دیگر 
برنامه ها، جوانی و صراحت میهمانان و 
درعین حال، طرح پرسش های صریح 
دغدغه هایشان  بی تکلف  بیان  و 
بود. در این نشست که بیش از 
۲ ساعت به طول انجامید، ۱3 نفر 
از نمایندگان تشکل های دانشجویی 
شبهات خود را در حوزه های مختلف 
اجرایی مطرح کردند. رئیس جمهور 
نیز در سخنانی، ضمن بیان برخی از 
اقدامات و دستاوردهای دولت سیزدهم، 
به پرسش ها، دغدغه ها و شبهات 

دانشجویان پاسخ گفت.

قدردانی از نقش دانشجویان در 
خنثی سازی توطئه دشمنان

آیت الله رئیسی در ابتدای این نشست، 
از نقش دانشجویان متعهد، مؤمن و 
انقابی در خنثی سازی توطئه دشمنان 
در اغتشاشات پاییز سال گذشته برای 
به تعطیلی کشاندن دانشگاه ها تجلیل 
کرد و گفت: جنبش های دانشجویی با 
افراشته نگه داشتن پرچم علم افزایی و 
مطالبه گری، دشمن را در ایجاد اخال 
در فضای علمی کشور ناکام گذاشتند.

مرجعیت  کسب  رئیسی  آیت الله 

علمی دانشگاه های کشور را از جمله 
افتخارات ایران اسامی دانست، اما 
تأکید کرد، جامعه علمی کشور به این 
میزان از پیشرفت قانع نباشد و برای 
علم افزایی، تربیت نیروی انسانی کارآمد 
و مشارکت در حل مسائل کشور تاش 
بیشتری کند. رئیس جمهور سپس 
ناظر به سخنان تعدادی از نمایندگان 
تشکل های دانشجویی، به تشریح 
وضعیت کشور در زمان تحویل گرفتن 
اداره امور از دولت قبل و برخی اقدامات 
و دستاوردهای دولت در حوزه اقتصاد از 
جمله توقف رشد سرسام آور نقدینگی 
و حتی نزولی شدن رشد نقدینگی، 
رسیدن به رشد اقتصادی ۴ درصدی 
پس از یک دهه رشد اقتصادی نزدیک 
به صفر و طرح همسان  سازی حقوق 

بازنشستگان پرداخت.

بنگاهداری دستگاه ها مورد تأیید 
دولت نیست

آیت الله رئیسی در ادامه، در پاسخ به 
پرسش ها و شبهات مطرح شده از سوی 
دانشجویان، به شائبه بنگاهداری دولت 
اشاره کرد و گفت: دولت سرمایه گذاری 
و ایجاد بنگاه های اقتصادی را مفید، 
اما بنگاهد اری دولتی را مضر می داند 
و به هیچ عنوان بنگاهداری از سوی 
دستگاه های اجرایی و بانک ها مورد 
تأیید دولت نیست و با موارد تخلف 

برخورد شده و خواهد شد.
وی درباره برنامه دولت برای منضبط 
کردن نظام پولی و بانکی کشور نیز 
تصریح کرد: معتقدیم تحول اقتصادی 
در گرو اصاح نظام بانکی است. 
دولت در بازنگری عملکرد و مقررات 

نظام بانکی مصمم است و مقابله با 
بی انضباطی مالی بانک ها و اضافه 
برداشت برخی مؤسسات پولی و بانکی 

را وظیفه خود می داند.

مولد سازی در همه قوانین توسعه 
مورد تأکید بوده است

آیت الله رئیسی در ادامه در پاسخ به 
شبهه یکی از حاضرین درباره لایحه 
مولدسازی دارایی های دولت گفت: 
در همه قوانین توسعه محور موجود در 
کشور و حتی قوانین بودجه سال های 
اخیر بر مولدسازی اموال مازاد دولت ها 
تأکید شده، اما دولت های قبل 
هیچ کدام به این قانون عمل نکرده اند. 
دولت مردمی در راستای اجرای این 
قانون مغفول مانده سازکاری طراحی 
کرد، اما متأسفانه برخی با تنگ نظری 
این اقدام دولت را به شیوه ای نادرست 

در جامعه مطرح کردند.

ساخت سالانه یک میلیون مسکن 
نیاز قطعی کشور است

 رئیس جمهور درباره پرسش دیگری 
مبنی بر امکان تحقق وعده ساخت ۴ 
میلیون مسکن در ۴ سال نیز تصریح 
کرد: ساخت یک میلیون مسکن در 
سال، پیش از آنکه وعده این دولت 
باشد، نیاز قطعی و ضروری کشور و بر 
اساس مصوبه مجلس، یک الزام قانونی 
است. مسأله مسکن برای دولت فقط 
شعار انتخاباتی نیست، بلکه یک مسأله 
محوری ناظر به نیاز کشور است و از این 
رو دولت با تمام توان برای تحقق این 
نیاز کشور و اجرای این الزام قانونی 

تاش خواهد کرد.

وی همچنین درباره عدم هماهنگی در 
مواضع برخی دولتمردان نیز اظهار کرد: 
نظر رسمی دولت درباره مسائل مختلف 
کاماً مشخص و به صورت روشن اعام 
می شود و اگر گاهی سخنی مغایر با نظر 
دولت از سوی یکی از دولتمردان مطرح 
می شود، یک نظر و دیدگاه شخصی بوده 

و قابل تعمیم به کلیت دولت نیست.

نگاه دولت در انتصابات 
شایسته سالاری است

آیت الله رئیسی در پاسخ به انتقاد از 
انتصاب برخی افراد غیر همسو با دولت، 
گفت: نگاه ما در انتصابات در دولت از 
ابتدا نه بر اساس نگاه های حزبی و 
جناحی که بر اساس شایسته سالاری 
و کارآمدی بوده است و در همین راستا 
همه مدیران موظف و متعهد به اجرای 
سیاست ها و برنامه های دولت برای 
تحقق وعده های داده شده به مردم 
و منویات رهبر معظم انقاب اسامی 
هستند و در این مسیر با هیچ فردی 

تعارف نداریم.

فعالیت سکوهای خارجی؛ 
مشروط به ایجاد دفتر در داخل

رئیس جمهور در پاسخ به پرسش 
یکی دیگر از دانشجویان درباره موضوع 
فیلترینگ نیز تصریح کرد: ما همانند 
برخی کشورهای مدعی آزادی بیان، قائل 
به برگزاری دادگاه برای سکوهای خارجی 
نیستیم. سیاست دولت جلوگیری از 
تبدیل شدن فضای مجازی به بستری 
برای ایجاد ناامنی در کشور است و در 
این راستا فعالیت هر سکوی خارجی که 
حاضر به مسئولیت پذیری و پاسخگویی 

با ایجاد دفتر در داخل کشور باشد، 
هیچ منعی ندارد.

دولت به دنبال حل مسأله حجاب 
با نگاه فرهنگی است

رئیس جمهور در ادامه به طرح 
موضوع عفاف و حجاب از سوی یکی 
از دانشجویان اشاره کرد و افزود: دولت 
مردمی در موضوع عفاف و حجاب 
به دنبال حل مسأله با نگاه فرهنگی 
است، چرا که دشمن با برنامه ریزی 
قصد دارد آن را به یک موضوع امنیتی 
تبدیل کند و دولت نیز با برنامه ریزی 
قطعاً اجازه تحقق خواست دشمنان را 

نخواهد داد.
آیت الله رئیسی همچنین به موضوع 
سفرهای استانی دولت نیز اشاره کرد 
و گفت: سفرهای استانی دولت یکی 
از اقدامات مثبت و اصولی، بر خاف 
سیاست مرکزنشینی دولتمردان و با 
هدف شناخت مسائل و مشکات 
اقصی نقاط کشور از نزدیک، تعیین 
اولویت ها با استفاده از نظر نخبگان، 
صاحب نظران و مسئولان استانی و 
برنامه ریزی برای رفع آنهاست. بنای 
دولت استمرار این سفرها تا رفع 
مشکات در استان هاست. شخصاً 
معتقد به مباشرت در کارها هستم؛ 
گزارش های مکتوب را کافی نمی دانم 
و بر اساس تجربیات کاری، حضور در 
میان مردم را برای تصمیم گیری و حل 

مشکات راهگشا می دانم.

دولت از نقد صاحبنظران استقبال 
می کند

رئیس جمهور همچنین در پایان با 
بیان اینکه دولت مردمی تنها دولت 
برنامه محور پس از پیروزی انقاب 
اسامی بود که برنامه خود را نیز 
در تمام دانشگاه ها و مراکز علمی و 
پژوهشی در مرعا و منظر قرار داده 
راستای  در  افزود: دولت  است، 
اجرایی شدن برنامه های خود از نقد 
صاحب نظران، دانشگاهیان و شما 
دانشجویان استقبال می کند، چرا که 
شما را سرمایه های بزرگ کشور می داند 
و به تعبیر شهید بهشتی، تلخی نقدهای 
صادقانه را بر شیرینی تأیید و تمجیدهای 

کاذب منافقانه ترجیح می دهد.
آیت الله رئیسی تأکید کرد: دولت 
مسائل، ظرفیت ها و نیازهای کشور را 
می شناسد و به رغم تاش های دشمن 
و استمرار جنگ ترکیبی برای توقف 
پیشرفت های کشور، معتقد است که 
هیچ مشکل غیر قابل حلی در کشور 
وجود ندارد و با همگرایی، هماهنگی، 
همدلی و گفتمان مشترک، آینده روشنی 
پیش روی کشور است و مشکات هم 

حل خواهد شد.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت 
استفاده از نظرات دانشگاهیان در 
تصمیم سازی ها، وزیر علوم را مکلف 
به ایجاد یک سازکار جدید برای ارتباط 
مؤثر و مستمر دانشگاه با دولت کرد.
نراقی  محسن  نشست،  ین  ا در 
به نمایندگی از بسیج دانشجویی، 
امیرمحمد کولایی و عمادالدین صفایی 
به نمایندگی از اتحادیه جامعه اسامی 
و  پناهی  امیرحسین  دانشجویان، 
زینب شوندی به نمایندگی از اتحادیه 

دانشجویان  اسامی  انجمن های 
مستقل، سعید واشقانی و زهرا مظهری 
به نمایندگی از اتحادیه دفتر تحکیم 
وحدت، محمدرضا مریمی به نمایندگی 
از جنبش عدالتخواه دانشجویی، یونس 
فرزین فر به نمایندگی از نشریات 
دانشجویی، سید امین توکانی به 
نمایندگی از اتحادیه علمی دانشجویی، 
محمدمهدی نوینی فرد به نمایندگی از 
اتحادیه اسامی دانشگاه آزاد اسامی 
و جواد غامی به نمایندگی از هیأت 
دانشجویی در سخنانی به بیان نظرات 
و دیدگاه های خود درباره موضوعات 
مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی 

و فرهنگی پرداختند.

بررسی اجرای قانون جوانی 
جمعیت

چهارمین جلسه ستاد ملی جمعیت 
روز گذشته به ریاست رئیس جمهور 
برگزار و میزان اجرای قانون جوانی 
جمعیت و همچنین مصوبات جلسات 
قبلی ستاد از سوی دستگاه های متولی 

بررسی شد.
آیت الله رئیسی در این جلسه جمعیت 
را از جمله موضوعات کلیدی و محوری 
کشور عنوان کرد و با اشاره به فرصت 
بسیار کوتاه برای عبور از بروز مشکل 
جمعیتی، بر ضرورت توجه و اقدام 
جدی دستگاه های مسئول نسبت به 

وظایف خود در این باره تأکید کرد.
وی در ادامه به اهمیت فرهنگ سازی 
در موضوع جمعیت اشاره کرد و دستور 
داد کارگروه ویژه ای در زیرمجموعه 
ستاد ملی جمعیت و متشکل از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی، سازمان صدا 
و سیما، سازمان تبلیغات اسامی و 
دیگر دستگاه های فرهنگی برای تولید 
محتوای فرهنگی درباره جمعیت 
تشکیل شود. رئیس جمهور همچنین 
به دستگاه های مختلف اجرایی ۱۰ 
روز فرصت داد تا اگر درباره عملکرد 
قرارگاه های ستاد جوانی جمعیت 
نظر یا پیشنهادی دارند، اعام کنند. 
دستگاه های  پژوهشی  بخش های 
اجرایی نیز مکلف شدند ظرف همین 
مدت زمان نسبت به مصوبات ستاد 

ملی جمعیت اعام نظر کنند.
ایجاد  ادامه  در  رئیسی  آیت الله 
خوابگاه های دانشجویی متأهلی را 
از جمله اقدامات مؤثر در افزایش 
جمعیت عنوان کرد و از وزارت راه و 
شهرسازی و وزارت علوم خواست این 
موضوع را با جدیت پیگیری کنند. 
رئیس جمهور همچنین آمارهای ارائه 
شده درباره سقط جنین را نگران کننده 
توصیف کرد و بر ضرورت اهتمام وزارت 
بهداشت نسبت به این موضوع و 
هماهنگی بیشتر با دستگاه قضایی برای 
برخورد با متخلفان در این زمینه تأکید 
کرد. صدا و سیما و وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی نیز موظف شدند مسائل 
شرعی این موضوع و همچنین عوارض 
و تبعات فردی و اجتماعی آن در جامعه 
را بیشتر تبیین کنند. رئیسی در ادامه 
سازمان اداری و استخدامی را مکلف کرد 
راهکارهای تمهید و تسهیات همزمانی 
اشتغال و فرزندپروری را برای بانوان 
شاغل بررسی و به دبیرخانه ستاد ملی 

جمعیت ارائه کند.

آیتاللهرئیسیدرنشستیبانمایندگانتشکلهایدانشجویی
اقداماتوبرنامهدولتراتشریحکرد

مقابلهدولتبابنگاهداریبانکها

دولت

۱3 نفر از 
نمایندگان 

تشکل های 
دانشجویی 

شبهات خود را در 
حوزه های مختلف 

اجرایی مطرح 
کردند.

 نشست 
رئیس جمهور 

باتشکل ها و 
فعالان دانشجویی

president.ir

نمازعیدفطر
بهامامترهبرانقلاباقامهمیشود

ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر تهران در 
اطاعیه ای اعام کرد: نماز عید سعید فطر امسال 
در مصای بزرگ امام خمینی )رضوان الله تعالی 
علیه( و به امامت رهبر فرزانه انقاب اسامی 

)مدظله العالی( برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، براساس این اطاعیه »عید بندگی 
و همبستگی« به عنوان شعار محوری برای رویداد 
امسال انتخاب و از اصحاب قلم و هنر خواسته 
شده با تولید و انتشار محتوای متناسب با مفاهیم 
بلند این مناسبت و نعمت الهی، در ثواب هرچه 
باشکوه تر برگزار شدن نماز وحدت بخش عید فطر 

مشارکت داشته باشند.
گفتنی است که رهبر معظم انقاب آخرین بار در 
عید فطر سال ۱3۹8 نماز عید را با حضور گسترده 
نمازگزاران تهران در مصای تهران اقامه کرده 
بودند و پس از آن به دنبال شیوع ویروس کرونا در 
جهان به دلیل رعایت نکات بهداشتی، برگزاری این 

آیین معنوی با حضور ایشان میسر نشد.

تسنیم


